LEI NV 2565/2023,

DE 10 DE OUTUBRO DE 2023.

, ~ JOÃO MONLEVADE
PREFEITURA MUNICIPAL

Admnsuaç.11> 2021·202•

11 Outznn

Denomina de " Ronaldo Rafael Ferreira" a rua C,
localiiada no bairro Vera Cruz.

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por seus representantes na Câmara aprovou, e eu,

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 11 Fica denominada de " Ronaldo Rafael Ferreira" a rua C, localizada no bairro Vera Cruz.

Art. 29 O Executivo Municipal providenciará a dlvLlgação desta Lei, para conhecimento dos órgãos e

empresas prestadoras de serviços püblicos.

Art. 31 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

João Monlevade, em 10 de outubro de 2023.

/) º,..._,.._._ __
Laérclo Jmé Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo. ao décimo dia do mês de outubro de 2023.

Assess

Rua Geraldo Miranda, n. 337, Bairro Nossa Senhora da Corteição em João Monlevade-MG, CEP: 35.930-027 - Fone'.
(31)3859-2500 - site: "ww.pmjm.mg.gov.br

VERA CRUZ

--g
......
~

PREFEITURA MUNICIPAL OE JOÃO MONLEVADE

CROOUI DE LOCAUZAÇÃO DE V1A PúBUCA

FINAUDAO~ Oe nominoçõo de logradouro
Projeto de Lei N' 1.39J/202J

í.OCIL: Ruo Ronaldo ~ofael ferreiro
Bo;rro Vera Cruz - Joõo Monlevode

Oi'<!S.IO DE PROJEfGS;

S6r;b R. Orvf'\OS?x: CRT/WG 89748907620

S/E Outubrol~J ~UO 1 únic~ crscw. J DATk ~ Jr()Uik J